第五部分附件2
邵阳职院新冠肺炎疫情防控补助经费转移支付
2022年度绩效自评报告

按照省教育厅《关于做好2022年度中央对地方教育转移支付预算执行情况绩效自评工作的通知》要求，现将我院2022年度12万元项目支出绩效自评报告如下：
1、 绩效目标分解下达情况
全年用于疫情防控工作资金120.6475万元。其中：中央对地方教育转移支付资金12万元，学校自筹资金108.6475万元。
二、绩效情况分析
（一）资金投入情况分析。
1.项目资金到位情况分析
项目资金12万元及时足额拨付到位。
2.项目资金执行情况分析
	项目资金全部用于疫情防控。其中购买口罩：31800元；防护服、消毒液等疫情防控物资：8210元；核酸检测费：79990元。根据要求，资金全部用于学院疫情防控工作。
（二）资金管理情况分析。
合理安排项目资金，严格资金使用审批流程。强化资金使用管理，确保项目及时实施到位。达到了预期的效果。
（3） 总体绩效目标完成情况分析。
由于疫情防控资金及时到位，为学院疫情防控工作提供了经费保障，保障了疫情防控工作正常顺利有效开展。疫情防控取得了决定性的胜利。
三、偏离绩效目标的原因分析及下一步改进措施
我院严格按照专款专用的管理要求，100%完成绩效目标，没有偏离绩效目标。
4、 绩效自评结果拟应用和公开情况
本次自评结果除上报省教育厅外，拟在学院信息网公开。

附件：邵阳职业技术学院新冠肺炎疫情防控补助经费专项转移支付资金绩效目标自评表
                                                        邵阳职业技术学院
                                               2023年4月20日

	疫情防控转移支付区域（项目）绩效目标自评表

	（2022年度）

	转移支付（项目）名称
	疫情防控

	中央主管部门
	教育部

	地方主管部门
	湖南省教育厅
	资金使用单位
	邵阳职业技术学院

	资金投入情况
（万元）

	全年预算数（A）
	全年执行数（B）
	预算执行率
（B/A×100%)

	年度资金总额：
	120.6475万元
	120.6475万元
	100.00%

	其中：中央财政资金
	12万元
	12万元
	100.00%

	      地方资金
	108.6475万元
	108.6475万元
	100.00%

	  其他资金

	资金管理情况

	情况说明
	存在问题和改进措施

	分配科学性
	合理

	下达及时性
	及时

	拨付合规性
	合规

	使用规范性
	规范

	执行准确性
	准确

	预算绩效管理情况

	支出责任履行情况

	总体目标完成情况
	总体目标
	全年实际完成情况

	为疫情防控工作提供经费保障，确保疫情防控工作正常、有效开展。
	疫情防控工作正常顺利有效开展，疫情防控工作取得了决定性胜利

	绩效指标
	一级
指标
	二级指标
	三级指标
	指标值
	全年实际完成值
	未完成原因和改进措施

	产
出
指
标
	数量指标
	2022年疫情防控工作经费
	120.6475万元
	120.6475万元

	质量指标

	时效指标
	资金足额及时到位
	100%
	100%

	成本指标

	……

	效益指标
	经济益
指标

	社会益
指标

	生态效益指标

	可持续影响指标

	……

	满意度指标
	服务对象满意度指标

	……

	说明
	请在此处简要说明中央巡视、各级审计和财政监督中发现的问题及其所涉及的金额，如没有请填无。

	注：1.资金使用单位按项目绩效目标填报，主管部门汇总时按区域绩效目标填报。

	    2.其他资金包括与中央财政资金、地方财政资金共同投入到同一项目的自有资金、社会资金，以及以前年度的结转结余资金等。

	    3.全年执行数是指按照国库集中支付制度要求形成的实际支出。